
Campeonato Cross Country San Pedro de la Paz

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Damas Hasta 17 años Amelia Abellanosa Lictevout 58 12 12

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Varones Hasta 17 años Joaquín Escobar Contreras 31 12 12

2 4KM Varones Hasta 17 años IGNACIO VILLANUEVA 14 10 10

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Damas 18 a 34 años maria isabel lema acuña 9 12 12

2 4KM Damas 18 a 34 años NICOLE ARACELLY DURAN 101 10 10

3 4KM Damas 18 a 34 años Roxana Malvoa romero 48 9 9

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Varones 18 a 34 años eduardo jorquera 8 12 12

2 4KM Varones 18 a 34 años david orellana aniñir 4 10 10

3 4KM Varones 18 a 34 años Christian Perez vera 36 9 9

4 4KM Varones 18 a 34 años Alonso Gormaz bravo 28 8 8

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Varones 35 a 39 años luis galvez villalobos 11 12 12

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Varones 40 a 44 años Luis Viveros 39 12 12

2 4KM Varones 40 a 44 años ALEJANDRO MORGENSTERN 15 10 10

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Varones 45 a 49 años Alvaro  Villanueva 16 12 12

2 4KM Varones 45 a 49 años Carlos Abellanosa Rodríguez 59 10 10

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Varones 50 a 54 años arturo vargas luna 23 12 12

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 4KM Varones 55 a 59 años jorge viveros morales 12 12 12

2 4KM Varones 55 a 59 años MANUEL SEGUNDO JAQUE MORAGA 38 0 0

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones Hasta 17 años Cristian Salas torres 32 12 12

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Damas 18 a 34 años victoria padilla sepulveda 35 12 12

2 8KM Damas 18 a 34 años Paula Sánchez Reyes 42 10 10

3 8KM Damas 18 a 34 años Ana María Fernanda Muena Arellano 53 9 9

4 8KM Damas 18 a 34 años Carolina Cifuentes fuentes 34 8 8

5 8KM Damas 18 a 34 años Nivea Quiñones pinchulero 46 7 7

6 8KM Damas 18 a 34 años Daniela García Rubio 60 0 0

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones 18 a 34 años DANIEL  ALARCON 49 12 12



Campeonato Cross Country San Pedro de la Paz

2 8KM Varones 18 a 34 años rodrigo vasquez figueroa 6 10 10

3 8KM Varones 18 a 34 años emilio ortiz henriquez 33 9 9

4 8KM Varones 18 a 34 años raul sebastian  espinoza poveda 29 8 8

5 8KM Varones 18 a 34 años HECTOR FIGUEROA CONTRERAS 7 7 7

6 8KM Varones 18 a 34 años Alvaro  Ortiz Henriquez 20 6 6

7 8KM Varones 18 a 34 años mirko fernandez valenzuela 26 5 5

8 8KM Varones 18 a 34 años Sebastián Asenjo 40 4 4

9 8KM Varones 18 a 34 años hector pinto peña 18 3 3

10 8KM Varones 18 a 34 años Marco Barra 67 2 2

11 8KM Varones 18 a 34 años HECTOR TECA PEÑA 13 1 1

12 8KM Varones 18 a 34 años Alonso Javier Muena Arellano 51 1 1

13 8KM Varones 18 a 34 años Victor Moraga fierro 41 1 1

14 8KM Varones 18 a 34 años Javier Ignacio Molina Torres 52 1 1

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Damas 35 a 39 años Sandra Seguel matamala 3 12 12

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones 35 a 39 años eduardo sagredo diaz 44 12 12

2 8KM Varones 35 a 39 años nelson melipan trañolao 5 10 10

3 8KM Varones 35 a 39 años Alejandro Cruz Medina 54 9 9

4 8KM Varones 35 a 39 años David Pardo 50 8 8

5 8KM Varones 35 a 39 años Enzo Sunico cabezas 2 7 7

6 8KM Varones 35 a 39 años Fredy Mardones soto 24 6 6

7 8KM Varones 35 a 39 años Rodrigo Figueroa 47 5 5

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones 40 a 44 años juan villagra jara 22 12 12

2 8KM Varones 40 a 44 años Alexi Moena 68 10 10

3 8KM Varones 40 a 44 años Victor Gutiérrez 1 9 9

4 8KM Varones 40 a 44 años Claudio Vargas 57 8 8

5 8KM Varones 40 a 44 años Carlos Cabezas 27 7 7

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Damas 45 a 49 años Amelia Vargas muñoz 25 12 12

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones 45 a 49 años Nestor Perez peña 19 12 12

2 8KM Varones 45 a 49 años José manuel Fernandez claro 17 10 10

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Damas 50 a 54 años Leslie Zapata 56 12 12

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones 50 a 54 años victor gonzalez 69 12 12

2 8KM Varones 50 a 54 años Juan Antonio Huenuil Leal 37 10 10

3 8KM Varones 50 a 54 años carlos escobar bueno 43 9 9

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Damas 55 a 59 años Gemma Espinosa 30 12 12
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Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones 55 a 59 años Jürgen Contreras k 45 12 12

2 8KM Varones 55 a 59 años Carlos  Mecina 55 10 10

Lugar Categoría Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 8KM Varones 60 a 64 años Jorge Alberto Roa Manríquez 21 12 12

2 8KM Varones 60 a 64 años Osvaldo Alejandro Ortiz Vidal 70 10 10



Campeonato Cross Country San Pedro de la Paz

Lugar Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 maria isabel lema acuña 9 12 12

2 NICOLE ARACELLY DURAN 101 10 10

3 Amelia Abellanosa Lictevout 58 9 9

4 Roxana Malvoa romero 48 8 8

Lugar Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 eduardo jorquera 8 12 12

2 Joaquín Escobar Contreras 31 10 10

3 david orellana aniñir 4 9 9

4 Luis Viveros 39 8 8

5 luis galvez villalobos 11 7 7

6 IGNACIO VILLANUEVA 14 6 6

7 arturo vargas luna 23 5 5

8 ALEJANDRO MORGENSTERN 15 4 4

9 Alvaro  Villanueva 16 3 3

10 jorge viveros morales 12 2 2

11 Christian Perez vera 36 1 1

11 Alonso Gormaz bravo 28 1 1

11 Carlos Abellanosa Rodríguez 59 1 1

14 MANUEL SEGUNDO JAQUE MORAGA 38 0 0

GENERAL 4K DAMAS

GENERAL 4K VARONES
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Lugar Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 victoria padilla sepulveda 35 12 12

2 Paula Sánchez Reyes 42 10 10

3 Sandra Seguel matamala 3 9 9

4 Ana María Fernanda Muena Arellano 53 8 8

5 Carolina Cifuentes fuentes 34 7 7

6 Gemma Espinosa 30 6 6

7 Nivea Quiñones pinchulero 46 5 5

8 Leslie Zapata 56 4 4

9 Amelia Vargas muñoz 25 3 3

10 Daniela García Rubio 60 0 0

Lugar Nombre Número Fecha 1 Fecha 2 Fecha 3 Total Puntos

1 DANIEL  ALARCON 49 12 12

2 eduardo sagredo diaz 44 10 10

3 rodrigo vasquez figueroa 6 9 9

4 emilio ortiz henriquez 33 8 8

5 juan villagra jara 22 7 7

6 nelson melipan trañolao 5 6 6

7 raul sebastian  espinoza poveda 29 5 5

8 HECTOR FIGUEROA CONTRERAS 7 4 4

9 Alvaro  Ortiz Henriquez 20 3 3

10 victor gonzalez 69 2 2

11 mirko fernandez valenzuela 26 1 1

11 Nestor Perez peña 19 1 1

11 Alejandro Cruz Medina 54 1 1

11 Sebastián Asenjo 40 1 1

11 hector pinto peña 18 1 1

11 Marco Barra 67 1 1

11 Cristian Salas torres 32 1 1

11 Juan Antonio Huenuil Leal 37 1 1

11 Jürgen Contreras k 45 1 1

11 Jorge Alberto Roa Manríquez 21 1 1

11 HECTOR TECA PEÑA 13 1 1

11 Alonso Javier Muena Arellano 51 1 1

11 Victor Moraga fierro 41 1 1

11 Alexi Moena 68 1 1

11 Victor Gutiérrez 1 1 1

11 Javier Ignacio Molina Torres 52 1 1

11 David Pardo 50 1 1

11 José manuel Fernandez claro 17 1 1

11 Enzo Sunico cabezas 2 1 1

11 Claudio Vargas 57 1 1

11 carlos escobar bueno 43 1 1

GENERAL 8K VARONES

GENERAL 8K DAMAS
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11 Fredy Mardones soto 24 1 1

11 Osvaldo Alejandro Ortiz Vidal 70 1 1

11 Carlos Cabezas 27 1 1

11 Rodrigo Figueroa 47 1 1

11 Carlos  Mecina 55 1 1


